
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Caratinga – MG 

 
 

Caratinga, 14  de fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I  | Nº 1446  –   Extrato

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – Torna Público o resultado do Processo 

Administrativo Nº. 10/2017 – Pregão Presencial Nº. 008/2017 – Objeto: Contratação de 

Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou equiparadas, para Assessoria e 

Consultoria em Gestão Pública, para suporte técnico à Secretaria Municipal de Planejamento e 

Fazenda, visando ao regular cumprimento de normas de fiscalização estabelecidas e o 

encaminhamento de informações aos órgãos fiscalizadores no tocante à licitações e contratos, obras 

e serviços de engenharia, notadamente, no âmbito dos sistemas SICOM/TCE-MG e GEO-

OBRAS/TCE-MG.. Vencedor com menor preço por item: CONTABHILIDADE PUBLICA EXATA 

LTDA – ME, totalizando um valor global final de R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil e duzentos 

reais). Caratinga, 13 de Fevereiro de 2017 – Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – EXTRATO – Ata de Registro de Preços Nº 

009/2017 – Processo Administrativo Nº. 008/2017 – Pregão Presencial para Registro de Preço Nº. 

006/2017 – Objeto: Registro de preço para contratação de empresa para prestação de serviços 

destinados a manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal, para atender as 

Secretarias Municipais, Gabinete e órgãos conveniados. Vencedor com menor preço por item: 

FAROL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME: ITENS: 01, 02, 03, 04 e 05.  Valor global final: R$ 

21.000,00 (vinte e um mil reais). Caratinga, 08 de Fevereiro de 2017 – Bruno César Veríssimo Gomes 

– Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ano I www.caratinga.mg.gov.br Pág1 

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-02-14T14:11:15-0200
	Julimar Antonio Vianna




